

NB Kloak og Anlæg ApS

Hvilebækvej 10
3200 Helsingø
CVR-nr. 38 68 98 43

Årsrapport for 2020
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021

Nikolai Søgaard Baunsøe
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: NB Kloak og Anlæg ApS
Hvilebækvej 10
3200 Helsingø

CVR-nr.: 38 68 98 43
Stiftet: 31. maj 2017
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Nikolai Søgaard Baunsøe

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenør og kloakvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 30.281.

Egenkapitalen udgør kr. 299.777.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		1.613.361	1.103.987
Personaleomkostninger.....	1	-1.452.055	-985.454
Afskrivninger		-26.783	-9.217
Andre driftsomkostninger		<u>-10.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		124.523	109.316
Finansielle indtægter		5	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-85.711</u>	<u>-3.624</u>
RESULTAT FØR SKAT		38.817	105.692
Skat af årets resultat		<u>-8.536</u>	<u>-23.452</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>30.281</u></u>	<u><u>82.240</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		240.000	200.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-209.719</u>	<u>-117.760</u>
Disponeret i alt		<u><u>30.281</u></u>	<u><u>82.240</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>143.556</u>	<u>57.783</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>143.556</u>	<u>57.783</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>143.556</u>	<u>57.783</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		250.281	170.250
Andre tilgodehavender.....		0	63.274
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.817</u>	<u>15.950</u>
Tilgodehavender i alt		<u>278.098</u>	<u>249.474</u>
Likvide beholdninger		<u>479.469</u>	<u>576.080</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>757.567</u>	<u>825.554</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>901.123</u></u>	<u><u>883.337</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.777	219.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>240.000</u>	<u>200.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>299.777</u>	<u>469.496</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>1.826</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>1.826</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.615	4.555
Gæld til tilknyttede virksomheder		223.383	15.639
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>263.522</u>	<u>393.647</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>599.520</u>	<u>413.841</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>599.520</u>	<u>413.841</u>
PASSIVER I ALT		<u>901.123</u>	<u>883.337</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	1.291.556	784.945
Pensioner	132.796	182.796
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.703</u>	<u>17.713</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.452.055</u>	<u>985.454</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>2</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.034 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab N. Baunsøe Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasing- og lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt tkr. 88.

Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 7, i alt tkr. 206.

Herudover har virksomheden, ved nogle af leasingaftalernes udløb, pligt til at købe eller henvise en køber eller flere købere for et samlet beløb på t.kr. 130.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til tkr. 12.